

EURO DESIGN HOLDING ApS

Frichsvej 40
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2019

Jørgen Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | EURO DESIGN HOLDING ApS Frichsvej 40 8600 Silkeborg Telefonnummer: 86802333 CVR-nr: 18916231 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019 |
| Bankforbindelse | JYSKE BANK Vestergade 8-10 8600 Silkeborg |
| Revisor | KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616 |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at udøve investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2018/19 blev et overskud på 2,7 mio. kr. mod et overskud i det foregående regnskabsår på 3,9 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -231.353 | -136.914 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -261.190 | -201.190 |
| Andre driftsomkostninger | 1 | -22.632 | -21.230 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -515.175 | -359.334 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 492 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.449.032 | 8.411.654 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -564 | -436 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.507.758 | -3.061.055 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.425.535 | 4.991.321 |
| Skat af årets resultat | | -736.055 | -1.071.399 |
| Årets resultat | | 2.689.480 | 3.919.922 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 273.545 | 273.545 |
| Overført resultat | | 2.415.935 | 3.646.377 |
| I alt | | 2.689.480 | 3.919.922 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.348.656 | 1.389.846 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 840.000 | 180.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.188.656 | 1.569.846 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.030.000 | 4.030.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.030.000 | 4.030.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.218.656 | 5.599.846 |
| Andre tilgodehavender | | 50.206 | 24.366 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.206 | 24.366 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 97.565.941 | 102.922.581 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 97.565.941 | 102.922.581 |
| Likvide beholdninger | | 21.968.547 | 14.700.263 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 119.584.694 | 117.647.210 |
| Aktiver i alt | | 125.803.350 | 123.247.056 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Registreret kapital mv. | | 246.191 | 246.191 |
| Andre reserver | | 9.705.768 | 9.705.768 |
| Overført resultat | | 115.001.894 | 112.585.959 |
| Forslag til udbytte | | 273.545 | 273.545 |
| Egenkapital i alt | | 125.227.398 | 122.811.463 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 17.738 | 14.850 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 17.738 | 14.850 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.733 | 35.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 66.740 | 65.111 |
| Skyldig selskabsskat | | 365.836 | 245.632 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 22.905 | 0 |
| Deposita | | 60.000 | 60.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 558.214 | 420.743 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 558.214 | 420.743 |
| Passiver i alt | | 125.803.350 | 123.247.056 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Registreret kapital mv. | Øvrige reserver | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|----------------------------|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 246.191 | 9.705.768 | 112.585.959 | 273.545 | 122.811.463 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -273.545 | -273.545 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 2.415.935 | 273.545 | 2.689.480 |
| Egenkapital, ultimo | 246.191 | 9.705.768 | 115.001.894 | 273.545 | 125.227.398 |

Noter

1. Andre driftsomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Driftsomkostninger ejendom | 2.632 | 21.230 |
| Tab på solgte anlægsaktiver | 20.000 | 0 |
| | 22.632 | 21.230 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBH Risskov ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter subsidært for skatten af de koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Udover direktionen har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden hverken i regnskabsåret 2017/18 eller i regnskabsåret 2018/19, og der er ikke udbetalt lønninger, pensioner eller andre omkostninger til social sikring.